UMKEHRFRÄSE    UMKEHRFRÄSE    GRONDFREZENGRONDFREZEN
M A Q U I N A R I A  A G R Í C O L A
UMKEHRFRÄSE FÜR TRAKTOREN VON 60 BIS 200 PS LEISTUNG
Die Modelle ENT, ASR-ENT und AM-ENT sind Bodenfräsen, deren Rotorwelle sich in die
entgegengesetzte Richtung dreht. Sie sind daher besonders für den Anbau von Gemüse geeignet.
Alle Agrator Umkehrfräsen sind serienmäßig mit einer Doppelflansch-Messerbefestigung
ausgestattet. Die ASR-ENT und AM-ENT Modelle haben ein 4-Gang-Getriebe für Zapfwellen
mit 540 oder 1000 U/min und einem seitlichen Zahnradantrieb (Kettenantrien bei ENT).

E-mail: info@agrator.com
MAQUINARIA  AGRÍCOLA
S.L.
AGRATOR is geassocieerd lid van:
AGRATOR ist Mitglied von:
AGRATOR
AM-ENTAM-ENT
ENTENT
ASR-ENTASR-ENT
BODENFRÄSEN – GRONDFREZEN
ENT – ASR ENT – AM ENT
MODELL ENT
MODEL ENT
Nº
ENT-1300 1,30 475 36 50/60
ENT-1600 1,60 505 42 60/75
ENT-1800 1,80 555 48 75/85
ENT-2000 2,00 630 60 80/95
MODELL ASR ENT
MODEL ASR ENT
Nº
ASR-ENT-1600 1,60 800 42 60/70
ASR-ENT-1800 1,80 850 48 70/80
ASR-ENT-2100 2,10 880 60 80/90
ASR-ENT-2300 2,30 900 66 90/100
ASR-ENT-2600 2,60 940 72 100/110
ASR-ENT-2800 2,80 1000 78 110/120
ASR-ENT-3100 3,10 1100 84 115/125
Dammformer und hinterer Steinkamm
Spijlenrooster voor scheiden grond
Hydraulischer Motor
Hydraulische aandrijving kantschijf